
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61328040N

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit eleven23
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Myslym Shyri me Nr pasurie 3/545+1-
6 ,Zona kadastrale -8250 apartamenti nr.1 Tirane 1001. 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt kryesor zhvillimin, komercializimin 
dhe shpërndarjen e aplikacioneve dhe platformave dixhitale 
të bazuara në abonime (subscription-based software), me 
fokus në fushat e shëndetit, nutricionit dhe mirëqenjes, duke 
përfshirë (por jo të kufizuar në):  Zhvillimin e sistemeve për 
gjenerimin e rekomandimeve të personalizuara ushqimore 
dhe të stilit të jetesës bazuar në të dhënat e përdoruesve;  
Ofrimin e platformave për menaxhimin e transaksioneve, 
pagesave dhe proceseve të automatizuara financiare;  
Përdorimin e inteligjencës artificiale për analizën e të 
dhënave dhe këshilla të automatizuara;  Integrimin e 
mekanizmave të abonimit për qasje në përmbajtje dhe 
shërbime premium;  Bashkëpunimin me ekspertë të shëndetit 
(përfshirë dietologë dhe specialistë të tjerë) për përmirësimin 
e algoritmeve dhe shërbimeve;  Përveç kësaj, shoqëria mund 
të ushtrojë veprimtari të tjera në fushën e teknologjisë së 
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informacionit dhe shërbimeve të lidhura, si:  Zhvillimin, 
shitjen dhe integrimin e sistemeve softuerike dhe zgjidhjeve 
IT;  Ofrimin e shërbimeve të konsulencës dhe mirëmbajtjes 
për teknologjinë e informacionit;  Tregtinë e pajisjeve 
elektronike, telekomunikacionit dhe zgjidhjeve të zyrës;  
Dhënien me qira të pajisjeve dhe infrastrukturës 
teknologjike;  Partneritetet me kompani ushqimore, fitness 
dhe shëndetësore;  Shoqëria nuk ofron shërbime mjekësore 
klinike dhe nuk zëvendëson këshillën e një profesionisti të 
shëndetit. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
lidhur me teknologjinë e informacionit dhe shërbimet e 
lartpërmendura që nuk bie ndesh me legjislacionin në fuqi."
Marin Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 23/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kendi Hasko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marin Balla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: eleven23
E-Mail: marinballa@gmail.com  
Telefon: 0692610110  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-566671-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00E9DD1-C3E7-4E62-91DD-9808F8E2949B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CA9494-8763-45C2-B666-AC2DA1784CB1

